
 
 

UCHWAŁA NR LIX/484/2023  
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia referendum w sprawie odwołania Burmistrza Miasta i Gminy Piwnicznej-
Zdroju z powodu nieudzielenia wotum zaufania w dwóch kolejnych latach 

Na podstawie art. 11 ust.1, art. 12 i art. 28 aa ust. 10 w związku z art 28a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 poz. 40) oraz art. 2 ust. 2 pkt 1, art. 4, art. 5 ust 1b i 1c oraz 
art. 24a ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 roku o referendum lokalnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 741) 
w związku z uchwałą Nr XXXV/266/2021 Rady Miejskiej w Piwnicznej- Zdroju z dnia 29 czerwca 2021 r. 
w sprawie nieudzielenia Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju wotum zaufania oraz uchwałą nr XLVII/390/2022 
Rady Miejskiej Piwnicznej-Zdroju z dnia 28 czerwca 2022 w sprawie nieudzielenia Burmistrzowi Piwnicznej-
Zdroju wotum zaufania, uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się o przeprowadzeniu referendum w sprawie odwołania Burmistrza Piwnicznej-Zdroju 
z powodu nieudzielenia wotum zaufania w dwóch kolejnych latach. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Piwnicznej-Zdroju do przekazania niniejszej 
uchwały Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Lis 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 3549


	Uchwała

		2023-05-12T10:00:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




